統一編號：                                             第  頁 共  頁 

地  址： 

品名 數量 單價 金額 備註 

銷售額合計  營業人蓋統一發票專用章 

營業稅 應稅  零稅率  免稅    

總 計  

總計新臺幣 

2025 年 11 月 18日
格　式：25VG78520773

1 1

科斯高有限公司

53216009

餐飲費 1 18,800 18,800

V

18,800

940

19,740

壹萬玖仟柒佰肆拾元整